,-
, .'

PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE ÁGUAS DA PRATA
ESTADO DE SÃO PAULO

P R 6 c E" $ O S ETlV-ú 'o O 1/2 O u
~º A DI' ºJ¥U,~~l\,Ç},o DO ~_A!M,RTO O IN. . O

o Prefeito do Município de Águas da Prata, Estado de São Paulo. no uso de suas atribuições legais. TORNA PÚBLICO

o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO do Processo Seletivo 001/2014, conforme abaixo:

Art. 1° Ficam relacionados no Anexo Único deste Edital os pareceres dos recursos DEFERIDOS.

Art. 2° Havendo qualquer alteração no Gabarito Preliminar as Provas Objetivas serão corrigidas de acordo com o novo
gabarito.

I - No caso de anulação de questão{ões) da prova objetiva, a pontuação correspondente será atribuída a lodos os

candidatos, inclusive aos que não tenham interposto recurso .•Art. 3° As questões que tiveram sua resposta alteradas estão representadas com a nova alternativa destacada em
uvermelho" ,

Art. 4° As questões anuladas estão representadas com a letra "X", destacada em "vermelho",

Art. 5° Ficam relacionados os Gabaritos Definitivos:

I - NíVEL FUNDAMENTAL

Agente Comunitário de Saúde

07 i 08 09 10 1112,I'ill1~ 1151 16 r 11
I "--t I I

DID A B A AIAiD Bie.Bi

031040506
AlelAle

~i02

I B I O., Agente Escolar

03!04!05 ,
12 I 1302 06 07 08 i 09 10 11 14 15 16 17 18 19 20

B O elA e O O IA B A A A O B e B c B O
Motorista

01 02 20
B O iA C A I e I o olAI B I A A A O B e B I D

~

I -
Serviços Gerais ."'=.

0~r:;:I2rrlIT';,@~ [14,) 15.f '~ r~7~12801 02103104 05 ~i~~
I OIArelA rc i O I D I A ! B I A ! A I A I O i B I C : B i C I

IB B ' DI
Trabalhador Braçal

09 10;+12 113
DIA! B iA A A

_----.L. -l .__ ~ _ ____J

1\- NíVEL MÉDIO

'Página 1de 3. _

Da 09 10 11 12
r
01 I 02 '03104

I o I A ' c I s
;;;& =

05 06 I 07

, C

Escriturário

13

=-A,BiD C;aDaD

Têcnico de Raio.X

14 15

AIA
::<1'1

19 2001 02 03 041 05 06 07 T 08 09 10 11 12 13 I 14 I 15 16 117 118

O I A ~ s I C I s I C A 1~_e~,_o~_O~A~_A~1 _s~e~_s~_A~~

111• NíVEL SUPERIOR

Assistente Social

e

24 25
Alo

21 I 22-"23
s,els

19 I 20

xlo

CCDAS

151,6117
A DIAs

Dentista

11112 13 14115116117 18

C 0101 s AIX A s

s O C

09! 10 11 12 13 1407108
A Cs

DI s A C s I o

,
05 06' 07 08 09 10,

A S

01 02 03 04 05 06

010210304,

IA slole

'--. -'_ ..~~
05 i 06 07 08

O S

Enfermeiro

09 -~-~11--:t;-13114--~j16-T1-718'~~;-;O
S O e!o O S A Ais C DIA

Farmacêutico

;;--"-f23 24 25

B C O A B

24 i 25

O s I

A,e

:' I22T21s 24lJsj
s'o e A 8 I

19 20 21 22123

O A elA s

-~,-'--~ ..

18 19 20 21 22; 23 24 25

BCDADCBB

181)9 I 20

A O e

si s O C
16 17 18 19 I 20 21, 22123

11 12

elo
Médico Clinico Geral
-~- ---i -~
11 12 13 14 15J 16 I 17

C O O BiA A C

" ,
11 12113 14'15

ClOD1BA
09\10
S O

07 08

05 06 07 08 09 10
O I "8' '""A- e~,~s~pO

Fisioterapeuta
~-~~--~0-8-,cO'~9~'-0~'~~1r12 I 13114 i 15 16 17

C B O C O O BAleiA

A B O C

010210304

010203104

A 8 o C

01 02 I 03 ! 04

01 02 I ?3 i 04 05 06 07 08 109 10

I A B I O 1C O'I s I A""IC I s I O.~-----~ :~:~.

8

141'5 16 ,17 18 19! 20

Médico Plantonista

1111~;13

C O lo
I

21I22 ,23 24; 25

OiS ':Jel_~cIA
Professor de Ensino Fundamentall'l./.. -

05'-0-6~0-7-'"0-8-1-0-9-~'1011 12@13
1
14~~5 17~'-8~;-'-9-2-0-2-'-'-2';-'2324r'~~)".

ois A e slo e O O B A O S A e e sle 010

.-
05

1
06 07 08 I 09

1

'0

o BtA C B o
01 02 03 04

A B ,0 C

(0: ••02,"03 04

A slole

1 --T

21I~~23
B D'C

010210304

Professor de Ensino Fundamental 11- Educação Fisica

01 02 03I04 0510610; I 08 ,091,0 "! 12 13 141151,6 i 17 18 19,20

AS 0le O S A e'slo e'olols'A elo sAIA
Professor de Educação Infantil 1- Creche

05TQ~ loa--I 09 10 11-12-.~13!14-1~ 16-c-;~7.18L19 20 21

Página 2 de 3.

.1

I. A " o C o fBTATCT810CfDl o "jA C I o A O I " Ale c " o
•. Professor de Educação Infantil 11

01 02i03104 05 06'0710S 09 10 ".1'21'3 14115 16 1'7 18 19 20 21 \;22 23 24 25A " O C O " A C " lo C I O I O " I A elo A O " Ale C " O
P/> '" , , Psicólogo ." '.", '''', ,', I01 02 03 04 05 06 07 j 08 09 10 1'1'2113 14115 16

117 18119120 21 1221 23 2. 25A " O C O " A C " O c i o I o "IA "lo elA " " I c I c A DI ,

Art. 6° o presente Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

•
Águas da Prata/SP, 7 de maio de 2015 .

•

t:===:::============IPágina 3ae 3'=:::::::=:::==:::::~======::I

PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE ÁGUAS DA PRATA
ESTADO DE SÃO PAULO

CARGOS DE ENSINO FUNDAMENTAL

~

I •
J. UI, illuR.sOS

Questão 11
A questão 11 houve alteração do gabarito da alternativa "C" para a alternativa "A", tendo em vista que se um copo cheio

de suco tem 320g e se bebermos 75% do suco do copo. esse valor cai para 80g. Portanto, questão GABARITO

ALTERADO. Recurso DEFERIDO.

DENTISTA

Questão 16
~uestão 16 será anulada, tendo em vista que a referida questão foi mal formulada dando a entender que Mixoma e

tumores odontogênicos são sinônimos, quando na verdade, os Mixomas são um tipo de tumor odontogênico. Portanto,

questão ANULADA. Recurso DEFERIDO.

Questão 19
A questão 19 será anulada, tendo em vista que apresentou erro de digitação no enunciado, impossibilitando ao candidato

responder a questão corretamente, Portanto, questão ANULADA. Recurso DEFERIDO.

Águas da Prata/SP, 7 de maio de 2015,

•

••• iiiiiiiiiiiiiiiiiii===;;;;;;;;:p.p.ág;na 1~.1~.:::::::========= •••

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004